
G NAVETTES BRIANÇON - MONTGENEVRE

HORAIRES VALABLES DU 3 DECEMBRE 2022 au 22 AVRIL 2023
Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Sens "Montgenèvre> Briançon"

Quotidien Quotidien L Ma Me J V S sauf Fériés Quotidien Quotidien 

Gare Routière Office Tourisme 7:15 8:10 8:45 10:00 11:55

Chalmettes Durancia 7:16 8:11 8:46 10:01 11:56

Les Alberts École 7:25 8:23 8:58 10:13 12:08

Bois des Alberts 7:26 8:24 8:59 10:14 12:09

Le Rosier 7:28 8:25 9:00 10:15 12:10

 Vachette Office Tourisme 7:33 8:30 9:05 10:20 12:15

Malefosse 7:35 8:32 - - -

Champ de Mars 7:40 8:35 9:10 10:25 12:20

Vauban Porte d'Embrun 7:42 8:37 - - -

Charles de Gaulle 7:45 8:40 9:15 10:30 12:25

Collège des Garcins 7:50 08:45 - - -

Gare SNCF 7:55 8:50 9:20 10:35 12:30

Quotidien Quotidien Quotidien L Ma Me J V S sauf Fériés Quotidien

Gare Routière Office Tourisme 13:00 16:10 17:25 18:00 19:00

Chalmettes Durancia 13:01 16:11 17:26 18:01 19:01

Les Alberts École 13:13 16:23 17:38 18:13 19:13

Bois des Alberts 13:14 16:24 17:39 18:14 19:14

Le Rosier 13:15 16:25 17:40 18:15 19:15

 Vachette Office Tourisme 13:20 16:30 17:45 18:20 19:20

Malefosse - - - - -

Champ de Mars 13:25 16:35 17:50 18:25 19:25

Vauban Porte d'Embrun - - - - -

Charles de Gaulle 13:30 16:40 17:55 18:30 19:30

Collège des Garcins - - - - -

Gare SNCF 13:35 16:45 18:00 18:35 19:35

Services scolaires

7:50/8:45 Arrêts desservis uniquement le lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi en période scolaire École zone B

TARIFS Billet unitaire TRANSPORTEUR : RESALP -9245 avenue du Général de Gaulle - Quartier de la Gare - 05100 BRIANÇON - Tél : 04 92 20 47 50

Plein tarif en ligne 2,1

Plein tarif à bord 2,5

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures conditions 

d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons d'effectuer une réservation 36h 

avant votre départ auprès du service-clients.

Jours de circulation en service régulier

MONTGENEVRE

VAL DES PRES

MONTGENEVRE

VAL DES PRES

BRIANÇON

BRIANÇON

Jours de circulation en service régulier

550

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 04 13 94 30 50

zou.maregionsud.fr

Prix d’un appel local



G NAVETTES BRIANÇON - MONTGENEVRE

HORAIRES VALABLES DU 3 DECEMBRE 2022 au 22 AVRIL 2023
Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Sens "Briançon>Montgenèvre"

Quotidien L Ma Me J V S sauf Fériés Quotidien Quotidien Quotidien Quotidien

Gare SNCF 6:30 7:30 8:00 9:00 11:00 12:05

Collège des Garcins - - - - - 12:10

Charles de Gaulle 6:32 7:32 8:02 9:02 11:02 12:15

Vauban Porte d'Embrun - - - - - 12:18

Champ de Mars 6:35 7:35 8:05 9:05 11:05 12:20

Malefosse - - - - - 12:23

Vachette Office Tourisme 6:40 7:40 8:05 9:10 11:10 12:25

Le Rosier 6:45 7:45 8:10 9:15 11:15 12:30

Bois des Alberts 6:47 7:47 8:12 9:17 11:17 12:32

 Les Alberts École 6:50 7:50 8:15 9:20 11:20 12:35

Chalmettes Durancia 7:10 8:10 8:40 9:40 11:40 12:55

Gare Routière Office Tourisme 7:11 8:11 8:41 9:41 11:41 12:56

Quotidien Quotidien Quotidien L Ma Me J V S sauf Fériés L Ma Me J V S sauf Fériés Quotidien

Gare SNCF 13:30 15:15 16:05 17:05 18:15 19:35

Collège des Garcins - - 16:10 17:10 - -

Charles de Gaulle 13:32 15:17 16:15 17:15 18:17 19:37

Vauban Porte d'Embrun - - 16:18 17:18 18:20 -

Champ de Mars 13:35 15:20 16:20 17:20 18:22 19:40

Malefosse - - 16:23 17:23 18:24 -

Vachette Office Tourisme 13:40 15:25 16:25 17:25 18:25 19:45

Le Rosier 13:45 15:30 16:30 17:30 18:30 19:50

Bois des Alberts 13:47 15:32 16:32 17:32 18:32 19:52

 Les Alberts École 13:50 15:40 16:35 17:35 18:35 19:55

Chalmettes Durancia 14:10 16:00 16:55 17:55 18:55 20:15

Gare Routière Office Tourisme 14:11 16:01 16:56 17:56 18:56 20:16

Services scolaires

12:10 Arrêt desservi uniquement le lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi en période scolaire École zone B

16:10/17:10 Arrêts desservis uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire École zone B

TARIFS Billet unitaire TRANSPORTEUR : RESALP -9245 avenue du Général de Gaulle - Quartier de la Gare - 05100 BRIANÇON - Tél : 04 92 20 47 50

Plein tarif en ligne 2,1

Plein tarif à bord 2,5

MONTGENEVRE

BRIANÇON

VAL DES PRES

MONTGENEVRE

Jours de circulation en service régulier

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures 

conditions d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons 

d'effectuer une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients.

Jours de circulation en service régulier

BRIANÇON

VAL DES PRES

Horaires, réservations et boutique en ligne

Service-clients 04 13 94 30 50

zou.maregionsud.fr

Prix d’un appel local

550


